
INOXPRAN - Szybkowar, Stal nierdzewna,
Pojemność 7 l, Przygotowywanie potraw
kuchnia, Potrójne dno odpowiednie do
wszystkich, Płyty kuchenne w tym indukcyjne,
Szybkie gotowanie i oszczędność energii.
Indeks: 314447 Producent: Inoxpran Kod producenta: 5094207

Cena: 388.82 zł

Opis

INOXPRAN - Szybkowar, Stal nierdzewna, Pojemność 7 l,
Przygotowywanie potraw kuchnia, Potrójne dno odpowiednie
do wszystkich, Płyty kuchenne w tym indukcyjne, Szybkie
gotowanie i oszczędność energii.
Producent: Inoxpran

ZAWARTOŚĆ - Do domu otrzymasz szybkowar INOXPRESSURE o pojemności 7 litrów, który pozwoli Ci szybko i bez
tłuszczu przyrządzić zdrowe potrawy. Bardzo wygodny i bezpieczny w użyciu, łatwy do otwarcia jedną ręką i jednym
ruchem
SZYBKOWAR - Szybkowar jest użytecznym sprzymierzeńcem w kuchni, przyjacielem - przede wszystkim -
niskokalorycznych diet przyprawionych szczyptą praktyczności. W rzeczywistości umożliwia on „gotowanie na parze"
przy ciśnieniu wyższym niż ciśnienie otoczenia, co znacznie skraca normalny czas gotowania.
CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA - Szybkowar INOXPRESSURE wykonany jest w całości ze stali nierdzewnej
18/10 z potrójnym dnem, które gwarantuje optymalną dystrybucję ciepła i nie pozwala na przywieranie potraw. Chcemy
zapewnić naszym klientom maksymalne bezpieczeństwo: wszystkie modele wyposażone są w trzy zawory
bezpieczeństwa. Zawór bezpieczeństwa i blokujący, zawór obsługi gotowania i silikonowy zawór bezpieczeństwa.
Pojemność 7 litrów.
INOXPRAN - to historyczna marka we włoskim sektorze gospodarstwa domowego, która zawsze zwracała uwagę na
design i jakość materiałów. Marka podzielona jest na cztery linie produktów, podzielone według ich funkcjonalności: od
produktów do gotowania, takich jak rondle i zapiekanki, przez artykuły do serwowania i przygotowywania potraw, w
tym noże i koszyki, po linię do przechowywania, składającą się z termosów, słoików itp.
Materiał certyfikowany zgodnie z przepisami zapewniającymi maksymalne bezpieczeństwo.

język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 1.78 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ZAWARTOŚĆ - Do domu otrzymasz szybkowar INOXPRESSURE o pojemności 7
litrów, który pozwoli Ci szybko i bez tłuszczu przyrządzić zdrowe potrawy. Bardzo wygodny i bezpieczny w użyciu,
łatwy do otwarcia jedną ręką i jednym ruchem, SZYBKOWAR - Szybkowar jest użytecznym sprzymierzeńcem w
kuchni, przyjacielem - przede wszystkim - niskokalorycznych diet przyprawionych szczyptą praktyczności. W
rzeczywistości umożliwia on „gotowanie na parze" przy ciśnieniu wyższym niż ciśnienie otoczenia, co znacznie skraca



Stan Nowy

normalny czas gotowania., CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA - Szybkowar INOXPRESSURE wykonany jest w
całości ze stali nierdzewnej 18/10 z potrójnym dnem, które gwarantuje optymalną dystrybucję ciepła i nie pozwala na
przywieranie potraw. Chcemy zapewnić naszym klientom maksymalne bezpieczeństwo: wszystkie modele
wyposażone są w trzy zawory bezpieczeństwa. Zawór bezpieczeństwa i blokujący, zawór obsługi gotowania i
silikonowy zawór bezpieczeństwa. Pojemność 7 litrów., INOXPRAN - to historyczna marka we włoskim sektorze
gospodarstwa domowego, która zawsze zwracała uwagę na design i jakość materiałów. Marka podzielona jest na
cztery linie produktów, podzielone według ich funkcjonalności: od produktów do gotowania, takich jak rondle i
zapiekanki, przez artykuły do serwowania i przygotowywania potraw, w tym noże i koszyki, po linię do
przechowywania, składającą się z termosów, słoików itp., Materiał certyfikowany zgodnie z przepisami zapewniającymi
maksymalne bezpieczeństwo.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: INOXPRAN
rodzaj wykończenia: stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 5094207
kolor: stal
nazwa typu elementu: szybkowar
waga opakowania przedmiotu: 2.16 kilograms
pojemność: 7 liters
producent: Inoxpran
typ kontrolera: Sterowanie ręczne
moc: 1000 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8009753504225, 08009753504225
zalecane węzły przeglądania: 20853597031
numer modelu: 5094207
specjalna funkcja: Pokrywa z blokadą, Podstawa odpowiednia do indukcji, Możliwość mycia w zmywarce
Tryb pracy: ręczny
nazwa przedmiotu: INOXPRAN - Szybkowar, Stal nierdzewna, Pojemność 7 l, Przygotowywanie potraw kuchnia,
Potrójne dno odpowiednie do wszystkich, Płyty kuchenne w tym indukcyjne, Szybkie gotowanie i oszczędność energii.
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-14T04:27:28.101Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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